物 业 服 务 合 同

甲方：信阳市浉河区机关事务中心

乙方：信阳市盛隆物业有限公司

依据有关法律、法规，乙方通过信阳市公共资源交易中

心招标平台中标信阳市浉河区机关事务中心公开发布的浉

河区行政中心办公区物业服务采购招标项目。现就本项目的

具体事宜签订如下合同条款。

一、合同的标的及内容

1、 浉河区政府机关办公楼（6 栋）及区行政办公区院

内日常保洁服务；

2、 区行政办公区内水电维护保养服务；

3、 垃圾清运服务；

4、 人员配置：经理 1 人、保洁员 17 人、水电工 4 人、

垃圾清运 1 人，共计 23 人；

5、 乙方中标标的为 929538.42 元。

二、甲方的权利和义务

1、 甲方应明确乙方服务人员的岗位、职责、工作标准、

操作规程等；

2、 按照本合同约定，按时向乙方支付费用；

3、 甲方应当提供安全的工作环境，合理安排乙方人员

的工作内容、工作时间、班次和流程。

4、 对表现较差的乙方员工，甲方有权要求乙方予以调

整。

三、乙方的权利和义务

1、 乙方应对员工进行岗前培训，培训合格后方才上岗；

2、 乙方人员服从甲方的现场管理和指导；

3、 遵守甲方办公场所的相关规定和劳动纪律。

4、 乙方人员在工作中应尽到保密义务。

5、 乙方应与员工签订劳务合同，并按照法律法规保障

员工的合法权益，为行政办公区物业服务人员购买

养老保险、医保、工伤保险、失业保险等。

6、 乙方工作人员因个人原因在工作期间出现意外事

故造成的损失，由乙方负责。

7、乙方需积极配合甲方做好并完成临时交办的各项任务。

四、合同期限

本合同期限自 2026 年 1 月 24 日至 2027 年 1 月 23 日

止。合同期限为一年，甲方对乙方上一年度服务考核合格后，

方可续签下一年的合同。

五、费用结算方式

1、甲方应于每月 25 日前将乙方的服务费用汇入乙方

账户或现金支付。

2、如遇特殊情况，经协商，甲方可延续 3 个 月支付。

六、其他事项

1、本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，从签订之日

起生效，具有同等法律效力。

2、在合同履行期间，双方发生争议时，双方不愿意通

过协商调解解决，或者协商调解不成的，双方可向甲方所在

地法院起诉。

3、服务外包合同期内，如遇自然灾害、国家政策要求

等不可抗力因素造成本合同无法履行，甲方不承担任何责任。

4、本合同未尽事宜，依照有关法律法规执行，法律法

规未作规定的双方可以达成书面补充协议。

甲方： 乙方：

2026 年 1 月 14 日 2026 年 1 月 14 日

		2026-01-14T11:37:18+0800
	3页(359,342)
	91411500MA40DP37XH
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2026-01-14T10:30:40+0800
	3页(130,329)
	1241150273388507XT
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名